【 記 入 例 】

別 記

第 12 号様式（第 13 条関係）

令和○年○月○日

  鹿児島県 熊毛支庁長 鳥越 哲  殿

申 請 者 住 所 鹿児島市○○町△番地

団 体 鹿児島県立□□高等学校

代表者  教育 太郎

令和３年度地域振興推進事業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）補助金交付請求書

令和 年 月 日付け熊総企第  号の交付確定通知書に基づく令和２年度地域振興推進事

業（種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業）補助金を交付くださるよう鹿児島県補助金等交付

規則第 16 条及び鹿児島県地域振興推進事業補助金交付要綱第 13 条の規定により下記のとおり

請求します。

記

請求金額   金○○○，○○○円

               （預金口座）

                 金 融 機 関 名：△△銀行 （□□支店）

口座番号（当座・普通）：○○○○○○○

預金口座名義人（フリガナ）：クマゲリョコウ

申請者と，補助金の受領先が異なる

場合は，

委任状（第 12-2 号様式）が必要

例）申請者：学校長

  振込先：旅行会社

交付確定通知書の日付と

文書番号を記入

【 記 入 例 】

別 記

第12―２号様式（第10条）

 鹿児島県 熊毛支庁長 鳥越 哲  殿

委 任 状

種子屋久に全集中！教育旅行誘致事業金の受領を

 （旅行会社名 ・ 代表者氏名）へ全額委任いたします。

      令和○年○月○日

学校名 鹿児島県立□□高等学校

校長名  教育 太郎

請求書（第12号様式）の申請者と，

補助金の受領先が異なる場合は，

本様式が必要

例）申請者：学校長

  振込先：旅行会社

請求書（第12号様式）記載の

請求日以前であること。